
关于“冠怡大厦用电增容项目（广州市道路养护中心，

广州广交供应链管理有限公司原有 1×630kVA，拆除

1×630kVA，新装 1×1600kVA 专变工程）”

招标澄清及疑问的回复

1. 招标公告“七、公告发布日期、递交投标文件时间与开标时间：1、注：发

布招标公告的时间为招标公告发出之日起至投标截止时间止。”修改为“七、公

告发布日期、递交投标文件时间与开标时间：1、注：发布招标公告的时间为招

标公告发出之日起次日计。”

2. 问：经济标部分、技术标部分是否分别装订成册？

答：商务标部分、技术标部分要求按招标文件分册装订。

3. 问：投标须知前附表 条款号 16.1 投标保证金 2、投标保证金如采用投标保

函或投标保证保险的形式提交的，┄抬头为“广州广交会供应链管理有限公司”

与招标人不一致，是否正确？

答：抬头为“广州广交供应链管理有限公司”。

4. 问：投标文件数量是多少份？

答：纸质版伍份（正本一份、副本四份）。

5. 问：《招标文件》P76 页内容“ 第七章 工程量清单（另册）”，而在冠怡大厦

用电增容项目-招标文件及附件未提供招标工程量清单，请贵司提供工程量清单。

答：购买招标文件后发送指投标人预留邮箱。

6. 问：《招标文件》P56 页内容“第四章 合同条款（另册）”，招标文件及附件

未提供合同条款，请贵司提供合同条款？

答：购买招标文件后发送指投标人预留邮箱。

7. 问：《招标文件》P70 页内容“附件十二 工期承诺书”中“工期：承诺在接



到开工通知单后 82 个日历天内完工”而《招标文件》P4 页内容“投标须知前附

表”中“ 工期要求：实际不超过自开工令之日 90 个日历日”，工期以哪个为准，

是否将工期承诺书中的工期更改为 90 日历日？

答：详见招标文件

8. 问：《招标图纸》图号 1-02 提及的《用电咨询服务答复书》是否已经批复，

若已批复，请提供《用电咨询服务答复书》。

答：已通过当地供电局批复

9. 问：图纸是否已通过供电部分审核？

答：图纸已通过供电部分审核，

10. 问：答疑书面形式是否还需递交纸质版？

答：书面形式包括纸质版和数据电文(包括电报、电传、传真、电子数据交

换和电子邮件)等可以有形地表现所载内容的形式。

11. 问：是否可提供 CAD 版本的图纸？

答：不提供。

12. 问：《招标文件》P66 页，若改为线下投标，那么“附件八 投标文件编辑情

况”中的“投标文件加密打包的电脑”是否需要编辑？

答：不需要
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